DEPOSITOS EXTERNOS POR PAISES

BANCA OFICIAL -

( En Millones de Balboas)

2020-06-11

ALGERIA

CANADA

CHILE

COLOMBIA

COSTA RICA

CYPRUS

DOMINICAN REPUBLIC
ECUADOR

EGYPT

EL SALVADOR

FRANCE

GERMANY

ISRAEL

ITALY

LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA
MEXICO

Multinacional
NETHERLANDS

PERU

REPUBLICA DE CHINA (TAIWAN)
REPUBLICA POPULAR CHINA
RUSSIAN FEDERATION
SIERRA LEONE

SPAIN

TURKEY

2018
Trimestre IV
TOTAL NO
BANCARIAS
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
2.43 2.43
0.23 0.23
0.00 0.00
0.00 0.00
0.32 0.32
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.37 0.37
0.42 0.42
0.00 0.00
0.78 0.78
0.00 0.00
0.00 0.00
0.39 0.39
0.02 0.02
0.39 0.39
0.78 0.78
0.26 0.26
0.00 0.00
0.35 0.35

2019

Trimestre IV

TOTAL

0.00
0.39
0.00
3.96
0.18
0.00
0.00
0.68
0.00
0.37
0.00
0.42
0.00
0.43
0.01
0.78
0.00
0.09
0.00
0.06
0.51
0.44
0.00
0.53
0.38

NO
BANCARIAS

0.00
0.39
0.00
3.96
0.18
0.00
0.00
0.68
0.00
0.37
0.00
0.42
0.00
0.43
0.01
0.78
0.00
0.09
0.00
0.06
0.51
0.44
0.00
0.53
0.38

Trimestre II

2020
Trimestre I
TOTAL NO TOTAL
BANCARIAS

0.00 0.00 0.00
0.39 0.39 0.00
0.00 0.00 0.00
3.62 3.62 0.00
0.18 0.18 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.68 0.68 0.00
0.00 0.00 0.00
0.37 0.37 0.00
0.01 0.01 0.00
0.41 0.41 0.00
0.00 0.00 0.00
0.43 0.43 0.00
0.03 0.03 0.00
0.78 0.78 0.00
0.00 0.00 0.00
0.09 0.09 0.00
0.02 0.00 0.00
0.06 0.06 0.00
0.90 0.90 0.00
0.44 0.44 0.00
0.00 0.00 0.00
0.16 0.16 0.00
0.38 0.38 0.00

NO
BANCARIAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre III

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO
BANCARIAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre IV

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO
BANCARIAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



UNITED KINGDOM

UNITED STATES

UNITED STATES MINOR OUTLYING ISLANDS
VENEZUELA

Total

DEPOSITOS EXTERNOS POR PAISES
BANCA OFICIAL -

2018 2019
Trimestre IV Trimestre IV
TOTAL NO TOTAL NO
BANCARIAS BANCARIAS

0.00 0.00 0.20 0.20
33.62 25.03 4.77 2.42
1.94 1.94 1.78 1.78
2.44 2.44 2.94 2.94
44.73 36.14 18.93 16.58

( En Millones de Balboas)

2020
Trimestre I
TOTAL NO
BANCARIAS

0.20 0.20
3.50 3.14
1.38 1.38
2.94 2.94

17.00 16.61

Trimestre II

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO
BANCARIAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre III

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO
BANCARIAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre IV

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NO
BANCARIAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2020-06-11



